Ver.1.1

2019 年 10 月吉日

各 位

在福岡スペイン国名誉領事館

                             名誉領事 坂本 賢治

「第 6 回スペイン・ビジネスセミナー」のご案内

拝啓 清秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、当名誉領事館業務に暖かいご支援・ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、このたび駐日スペイン大使館経済商務部、当名誉領事館共催で「第 6 回スペイン・ビジネ

スセミナー」を開催する運びとなりました。

 九州、とりわけ福岡は、アジア関連の情報が多く、ヨーロッパ・ＥＵの情報が少ない状況にあり

ます。本セミナーでは、優秀な技術を持つ中小企業が、スペイン、スペイン語圏に投資や進出を検

討するために必要な経済資源「人・物・金（例えば労働力、賃金、税制など）」、「日本･スペイン両

国のビジネスチャンス」について情報提供いたします。

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、下記のとおりスペイン・ビジネスセミナーを開催い

たしますので、ぜひご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．日時     2019 年 11 月 5 日（火）15：00～18：15

２．場所     電気ビル共創館  セミナー会場   ３Ｆ Ａカンファレンス

                  交流会（無料）  ３Ｆ Ｃカンファレンス

３．スケジュール

15：00～15：10  開会挨拶  駐日スペイン大使館

        大使 ホルヘ・トレド（予定）

   在福岡スペイン国名誉領事館

   名誉領事  坂本 賢治

  15：10～15：35  セミナー 「スペインのマクロ経済動向」

 （質疑応答を含む）      経済商務部 経済商務参事官 フェルナンド・エルナンデス

 15：35～16：05  セミナー 「スペインとのビジネス機会」

  （質疑応答を含む）  経済商務部  アナリスト  内田 瑞子

  16：05～16：20  休憩

  16：20～16：50  セミナー 「バスク州への進出経緯と活動内容の紹介」

  （質疑応答を含む）              大同工業株式会社

執行役員 開発本部長    奥村 善雄 氏

  17：10～18：15  交流会

恐れ入りますが 10 月 28（月）迄にご返信願います。

ご欠席の場合は、返信不要でございます。

以上

【後援】福岡県・福岡市・九州経済連合会・福岡経済同友会

Ver.1.1

<<締切：10 月 28 日（月）>> ご欠席の場合は返信不要でございます。

【返信先ＦＡＸ：０９２－７１３－０１７２】

在福岡スペイン国名誉領事館 行

    貴社名

    ＴＥＬ

御参加者

御役職 御芳名

                      【連絡先】

在福岡スペイン国名誉領事館
担当: 國﨑・田村
TEL: (092) 712-2211
FAX: (092) 713-0172